

Murerfirma Leif Klitte ApS

Løvefoddalen 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 47 29 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Leif Rosenborg Klitte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Leif Klitte ApS Løvefoddalen 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 47 29 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Rosenborg Klitte, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.900 t.kr. mod 2.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.900.324	2.649.181
1 Personaleomkostninger	-2.309.834	-2.260.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.989	-126.330
Driftsresultat	444.501	262.201
Øvrige finansielle omkostninger	-8.939	-9.808
Resultat før skat	435.562	252.393
Skat af årets resultat	-96.005	-56.014
Årets resultat	339.557	196.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	228.957	88.379
Disponeret i alt	339.557	196.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.868	503.857
Materielle anlægsaktiver i alt	357.868	503.857
Anlægsaktiver i alt	357.868	503.857
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.160	2.376
Andre tilgodehavender	9.900	0
Tilgodehavender i alt	217.060	2.376
Likvide beholdninger	1.235.912	965.061
Omsætningsaktiver i alt	1.452.972	967.437
Aktiver i alt	1.810.840	1.471.294

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	776.071	547.114
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	966.671	735.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.739	14.860
Hensatte forpligtelser i alt	6.739	14.860
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	65.120	96.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.120	96.247
Kortfristet del af langfristet gæld	37.200	37.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.676	38.282
Selskabsskat	70.126	25.810
Anden gæld	645.308	523.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.310	625.073
Gældsforpligtelser i alt	837.430	721.320
Passiver i alt	1.810.840	1.471.294

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.056.718	2.013.627
Pensioner	253.116	247.023
	<u>2.309.834</u>	<u>2.260.650</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	547.114	458.735
Årets overførte overskud eller underskud	228.957	88.379
	<u>776.071</u>	<u>547.114</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udløddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	102.320	133.447
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.200	-37.200
	<u>65.120</u>	<u>96.247</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
